



Herrljunga Golfklubb

En klubb som ligger i klassisk Västgöta-miljö utanför Herrljunga, med en mycket omtyckt naturskön bana ritad av Jan Sederholm som blev spelklar 1990. En avslappnad och trevlig atmosfär råder på klubben, vilket uppskattas av både medlemmar och gäster. Klubbens slogan "Klubben med Service & Omtanke" är viktig och vår strävan är att fortsätta utveckla klubben och följa med i den positiva trend som just nu finns inom golfen. Vi söker därför nu på entreprenad:

Pro/Instruktör på Entreprenad med **Service & Omtanke**

Herrljunga Golfklubb söker en person som har golfen som passion, och som förutom sin TU-utbildning, eller motsvarande utbildning, är en utåtriktad säljande serviceperson. Erfarenhet inom golfen är ett måste och tidigare utövande av lektioner och gruppträning är meriterande.

Klubben har viss junior- och serielagsträning samt behov av att nybörjarkurser och gruppträning erbjuds från den som ska driva verksamheten. För övrigt så önskas att privatlektioner erbjuds under högsäsong på kvällar och helger. Pro/Instruktören erbjuds nyttja rängen fritt i sitt avtal.

Vi önskar även att du är/har:

- Initiativrik, utåtriktad, nytänkande personlighet och golfare.
- Ett aktivt intresse av att marknadsföra klubben och en förmåga att uttrycka sig väl i tal och skrift.
- Tydligt ledarskap och en förmåga att motivera kommittéer och medlemmar i en ideell förening.
- Proaktiv och utåtriktad med en förmåga att skapa kontakt och förtroende.
- Pedagogisk och tydlig i din tränarroll, och har förmågan att kommunicera med personer i olika åldrar och med olika behov.

För att få kunna vara en del av klubbens service är det önskvärt att ingå i veckovisa möten tillsammans med Kansli, Bana och Restaurang för att kunna skapa en bra trivsel och kommunikation på klubben.

Välkommen att söka entreprenaden med senaste ansökningsdag 31/3. Observera dock att ansökningar granskas löpande och intervjuer kan ske löpande. Målsättningen att ha en Pro/Instruktör som kan vara en del av säsongens förberedande. Sänd dina handlingar med CV till ordförande Göran Löfvenius 0732-487340, fibertex33@gmail.com.